CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

;rffis
ff Ê[] VeRE,\ônê f ePvlÕmÊ

REQUERIMENTO No _ - 10 DE ABRrL DE 2024.
Do Vereador JEAN CARLOS RIBEIRO

Requer o encamiúamento de oÍicio à

Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente
e Servigos Urbanos, solicitando serviço de tapa
buraco em toda extensão dos Bairros: São
Jorge, Frei Eustáquio e São Jorge.

Excelentíssimo Seúor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis

Requeiro, nos termos do art.136, inciso I, do Regimento Interno, que seja
enviado ofício à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Servigos Urbanos, solicitando
serviço de tapa buraco em toda extensão dos Bairros: São Jorge, Frei Eustáquio e São Jorge.

JUSTIFICATIVA

O atual requerimento é justificado devido os buracos no asfalto, acarretando
transtornos e insegurança no trânsito, além de colocar em risco a integridade física dos condutores
de veículos, moradores e pedestres.

Atenciosamente,

RQ/GB/RF/JCI59

Palácio do Santana,
Au Jamel Cecílio, Q 50, L l4,
Baitro Jundiai, Anápolis-GO

CEP:75.110-330

anapolis.go.leg.br